



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie

Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie, 20.03.2023 r.

ZP.271.3.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „**MODERNIZACJA STADIONU MIEJSKIEGO W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH ARENY PRZYSZŁYCH MISTRZÓW SPORTU**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania. Poniżej treść pytań wraz odpowiedziami na zadane pytania:.

Pytanie nr 1;

Prosimy o udostępnienie Tabeli Elementów Rozliczeniowych (załącznik nr 10) zgodnej z zakresem prac określonym w SWZ, który został ograniczony w stosunku do poprzedniego przetargu. Udostępniona tabela jest niespójna z zakresem robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1;

Dokonano zmian w tabeli elementów rozliczeniowych.

Pytanie nr 2;

Prosimy o informację czy w związku z wyłączeniem z zakresu części parkingów i dróg nie należy wyceniać sieci sanitarnych i elektrycznych w tych obszarach.

Odpowiedź pytanie nr 2;

Wycenić należy sieci i instalacje sanitarne i elektryczne w zakresie:

- wykonywanych prac,
- niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania obiektu,
- niezbędnych do realizacji pozostałych etapów, a kolidujące z wykonywanym zakresem prac (tak aby przy realizacji kolejnych etapów nie było konieczności ingerencji w wykonane elementy infrastruktury).

Pytanie nr 3;

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie siłowni i jej zadaszenia jest poza zakresem wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 3;

Wykonanie konstrukcji zadaszenia siłowni nie jest objęte przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 4;

W opinii oferenta parametr nośności dla izolacji termicznej dachu przy uwzględnieniu zaprojektowanych obciążeń wskazuje na możliwość zastosowania wyrobu tylko jednego dostawcy. Mając na względzie że wyżej wymieniony parametr nośności nie powinien mieć znaczenia dla wykonania robót dotyczącego zakresu izolacji stropodachu, prosimy o rezygnację z parametru nośności lub zmniejszenie go do poziomu 200MPa przy ocenie równoważności tych produktów.

Odpowiedź na pytanie nr 4;

Nie dopuszcza się zmiany parametrów dotyczących ocieplenia dachu, na rynku występuje kilku producentów szkła komórkowego lub spienionego. Zamawiający zmienia materiał pokrycia dachu z membrany dachowej na dwukrotne krycie papą zgodnie z kartą techniczną producenta.

Pytanie nr 5;

Czy Inwestor dopuszcza zmiany podziału płyt na elewacji?

Odpowiedź na pytanie nr 5;

Dopuszcza się zmiany w przesunięciach, układzie, wymiarach pod warunkiem zachowania układu podkreślającego linię okien. Wszelkie zmiany muszą być zaakceptowane przez Nadzór Autorski.

Pytanie nr 6;

Czy Inwestor dopuszcza zmianę okien aluminiowych na PCV?

Odpowiedź na pytanie nr 6;

Inwestor nie dopuszcza zmiany okien aluminiowych na okna PCV

Pytanie nr 7;

Prosimy o wyjaśnienie jakie prace należy wykonać w zakresie naprawy drogi asfaltowej (dojazd z ulicy Kusocińskiego).

Odpowiedź na pytanie nr 7;

Pas drogowy ulicy J. Kusocińskiego w Ząbkowicach Śląskich jest objęty gwarancją. W związku z powyższym wszelkie prace należy prowadzić bez naruszania konstrukcji i nawierzchni jezdni. W przypadku uszkodzenia pasa drogowego pozostającego na

gwarancji, Wykonawca dokona naprawy pasa drogowego w zakresie uzgodnionym z Zamawiającym na własny koszt

Sporządziła:
Komisja Przetargowa



Zatwierdzam:

Zup. Burmistrza

Dariusz Malozięć
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik Zamawiającego



